destinatário dos benefícios lá pactuados.

1.1.2 Alterar o anexo “Relatório Consolidado de Preços e Volumes”, para que passe a
viger exclusivamente sob os termos do anexo trazido pelo presente Termo Aditivo.

2 DO PREÇO

2.1 O valor estimado do contrato será alterado de R$ 169.639,47 (cento e sessenta e
nove mil  seiscentos e trinta e nove reais e quarenta e sete centavos)  para R$
127.227,10 (cento e vinte e sete mil, duzentos e vinte e sete reais e dez centavos).

3 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 As  despesas  para  a  execução  do  novo  escopo  contratual  estão  regularmente
previstas no Orçamento do(a) CLIENTE, conforme classificação a seguir: 

Dotação orçamentaria : 40101/0021 natureza da despesa 33.90.40 .

[...]

REPRESENTANTE LEGAL (SEGUNDO SIGNATÁRIO) 

Nome Completo: Alexandra Vitorio de Morais Silva 

Cargo: Gerente de Divisão 

CPF:  

Página 5/6

ANEXO - INFORMAÇÕES GLOBAIS DO CONTRATO

Número do Contrato do Cliente: Contrato nº 070/2024-SGA 

Valor Total do Contrato: R$ 127.227,10

Valor Total do Contrato por Extenso:
Cento e vinte e sete mil, duzentos e vinte e sete reais
e dez centavos

Dados da Dotação Orçamentária: Dotação orçamentaria : 40101/0021 natureza da
despesa 33.90.40 

LOCAL E DATA DE ASSINATURA 

Local de Assinatura (Cidade/UF): Brasília/DF

Data de Assinatura: 2025